CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4238/2022

Indico serviço de recapeamento asfáltico na
confluência da Avenida Domingos Sorbo
com a Rua Dr. Giuseppe Aufiero Sobrinho,
nº 417, no bairro Jardim Nova Araraquara.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em
entendimento com o setor competente, para que se realize o serviço de recapeamento
asfáltico, na confluência da Avenida Domingos Sorbo com a Rua Dr. Giuseppe Aufiero
Sobrinho, nº 417, no bairro Jardim Nova Araraquara.

Como demonstrado nas fotos anexas, o pavimento requer recapeamento, pois está
causando transtornos ao tráfego de veículos, e propício a um possível acidente.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus
votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 2 de setembro de 2022.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5AH7ZT98FG8US734
		2022-09-02T09:12:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-02T09:12:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-02T09:12:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-02T09:12:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura